vestments with a black biretta.

-¥* Canon 275.
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Brief of Pins IX 4 Purple Skullcap, June 17, 1867
Ad perpetuani rei memoriam

Ecclesiarum omnium curam et soilicitudinem ex supremo Aposto- 
latus officio divina Providentia commisso gerentes, maxi mo quidem 
solatio perfundimur, cum ad sacrum episcopalem ordinem oculos 
Nostros mentemque convertimus.

Sacri enim per orbem Antistites, pastoralis muneris Nostri con- 
sortes in tanta temporum difficultate, atque in tot malorum procellis, 
quibus Ecclesia iactatur, omnem adhibent alacritatem ac studium in 
custodiendo vigilias noctis super gregem suum, in Ecclesiae iuribus 
adserendis, atque in Christiana sibi concredita plebe divinae Legis 
praeceptionibus erudienda, ut hoc scilicet instructa munimine, 
facilius a malo declinet atque ambulet in viis Domini.

I psi propterea nullum discrimen detrectantes, opponunt murum 
pro dome Israel, interque ipsos, non pauci, persecutionem passi 
propter iustitiam, illustria suae fidei et fortitudine exempla 
ediderunt.
Quo autem obsequio, quo devotionis studio iidem Venerabiles 

Fratres prosequantur bcatissimi Petri Cathedrain, in qua intregra 
cst christianae religionis ac perfecta soliditas, et ad quam, propter 
potiorem principalitatem necesse est omnem convenire ecclesiam, 
innumerae amoris ac pietatis significationes, etiam typis consignatae 
et nunquam intermissae, pro i psi us incohimitate et exaltatione 
in suis dioecesibus pieces, excitatiquc fideles ad rerum angustias 
quibus premimur, data stipe, recreandas, denique singularis eorum 
in Urbc Nostra frequentia luculentissime testantur.
Qu a re, in communi omnium ordinum lactitia ob saecularem 

memoriam martyrii sanctorum Apostolorum Petri et Pauli 
solemn iter celebrandam, et ob nonullos Ecclesiae heroes sanctorum 
coelitum fastis adscribendos, gratum Nobis est eosdem Venerabiles 
Fratres, in pastorali Nostro exercendo munere socios atque 
adiutores, debito exornare laudis praeconio, eisdemque, per aliquam 
honoris adiectioncm, propensi animi Nostri, ad dilectionis exhihere 
testimonium.
Itaque, auctoritatc Nostra Apostolica, harum litterarum vi, 

omnibus et singulis Catholicae Ecclesiae Patriarchis, Archiepiscopis 
et Episcopis, tarn praesentibus quam futuris, concedimus atque 
indulgemus ut ipsi in posterum, a primis tamen vesperis proxime 
futuri festi Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, pileolo violacei 
coloris uti libere ac licite possint et valeant.
Non obstantibus constitutionibus et sanctionibus apostolicis, 
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ceterisque quainvis special! et individua mcntione ac derogatione 
dignis in contrarium facientibps quibuscunique.
.Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, 

die XVII lunii MDCCCLXVII, Pontificatus Nostri anno vicesimo 
secundo.

N. Card . Paracciani -Clareli

Decretum  Concil .ii Plenarh  Bai .hmorensis  Tertii

No. 77 4 Ecclesia praescribit opoi tere clericum vestes proprio suo 
statui congruentes semper de ter re. Decentia narnque habitus externi 
ostendat o|x»tet internam morum honestatem. Praeterea habitus 
clericoruin peculiaris gerentibus non solum reverentiam celsae 
status dignitati debitam conciliat, sed ipsismet perpetuo status 
sanctitatem in mentem revocat et a plurimis quae minus clericum 
decent, arcet et avocat. Volumus itaque et praecipimus, ut omnes 
Ecclesiae legem servent, domique agentes vel in templo veste talari, 
quae clerico propria est, semper utantur. Cum foras prodeunt 
inuneris vel animi recreandi causa vel in itinere, breviori quadam 
veste indui licet, quae tamen nigri coloris sit et ad genua producatur, 
ita ut a laicis distingui possint. Elegantiores vestium formas et 
mundanas quae novae in dies inveniuntur respuant. (Cone. Plen. 
Balt. II, No. 148.) Stricto praecepto sacerdotibus nostris injungimus, 
ut tarn domi quam foris, sive in propria diocesi degant sive extra 
earn, collate quod romanuni vocatur gerant. Et quia ratio legis 
ecclesiasticae de vestitu clericoruin non minus valet de regularibus 
quam saecularibus, sacerdotes quoque regulares tenentur lege utendi 
vel collari romano vel vestitu idoneo ad distinguendum clericos a 
laicis, quotiescuinque seposito habitu sui ordinis proprio foras 
prodeunt.

Acta et Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis Tertii, Caput VIII. 

Purple Biretta 4 Brief of Leo XIII
Leo PP. XIII

Ad perpetuam rei memoriam
Praeclaro divinae gratiae munere cffectum est, ut sacerdotalis 

Nostrae consecrationis diem quinquagesimo anno redeuntem, fre- 
quenti Episcoporum Venerabilium Fratrum Nostrorum corona 
septi, innumero fidelium coetu stipati, quin et universo christiano 
orbe gestiente, celebrare potuerimus. Cui tantae celebritati fastigium 
imposition est maioribus coelitum honoribus, quos, divino Spiritu 
adspirante, suprema auctoritate Nostra nonnull is eximiae sanctitatis 
viris solemn! ritu attribuimus. Quae quidem omnia non uno Nobis 
nomine grata et periucunda fuerunt. Prima enim in spem adduci- 
mur fore ut fidelium precibus ac novensilium sanctorum inter- 
cessione propitiatus Deus, tot tantisque, quibus humana premitur
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societas, malis opportuna afferat remedia, optatamque mundo pacem 
ac tranquilitatem largiatur. Deinde vero ex eo laetamur quod 
innumerabiles observantiae el obsequii significationes, quibus Nos 
toto orbe fideles unanimi consensione prosecuti sunt turn ostendunt 
ct antiquam pietatem et Apostolicae Sedis amorem christianis pec- 
toribus alte manere defixum, turn in summa Venerabilium Fratruin 
sacrorum Antistitum laudem cedunt, quorum opera ac virtute in 
populis sibi commendatis et concreditis in tanta tempo rum perver- 
sitate ita viget ac floret catholicae religionis cultus et liuic Sedi ac 
Romano Pontifici sunt animi addicti atque coniuncti.

Nos, ne fausti huius eventus memoria intercidat, atque ut publi
cum aliquod benevolentiae Nostrae testimonium Venerabilibus 
Fra tribus exhibeamus, externo honoris insigni universos terrarum 
orbis Antistites exornandos censuimus.
Quare, hisce litteris, Apostolica auctoritate Nostra, perpetuum in 

modum concedimus ut universi Patriarchae, Archiepiscopi et 
Episcopi birreto violacei coloris, hoc futurisque temporibus, uti 
libere et licite possint et valeant. Hoc ita illis proprium volumus, 
ut alius qui episcopal! dignitate non sit insignitus, ejusmodi orna
ment© nullatenus potiri queat.
Non obstantibus constitutionibus et sanctionibus apostolicis 

ceterisque omnibus, licet speciali et individua mentione ac deroga- 
tione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque.
Datum Romae, a pud Sanctum Petrum, sub, annul© Piscatoris, die 

III Februarii MDCCCLXXXVIII Pontificatus Nostri anno decimo.

M. Caro . Lf .dochowski

Motu  Proprio

SS.D.N. Pn Papae  X
De Protonotariis Apostolicis, Praelatis Urbani, Et Aliis 
Nonnullis Privilegiis Praelatorum Pi opriis Fruuntur

Pius PP. X
Inter multiplices curas, quibus ob officium Nostrum apostolicum 

premimur, ilia etiam imponitur, ut venerabilium Fratrum Nostro
rum, qui episcipali charactere praefulgent, pontificales praeroga- 
tivas, uti par est, tueamur. I psi enim Apostolorum sunt Successores; 
de iis loquitur Cyprianus (Ep. 69, n. 8) dicens, Episcopum in Ecclesia 
esse et Ecclesiam in Episcopo; nec ulla adunatur Ecclesia sine 
Episcopo suo, imo vero Spiritus ipse Sanctus posuit Episcopos regere 
Ecclesiam Dei (Act., XX, 38). Quapropter, Presbyteris superiores 
esse Episcopos, jure definivit Tridentinum Concilium (Sess. XXIII, 
c. 7). Et licet Nos, non tantum honoris, sed etiam jurisdictions 
principatum supra ceteros Episcopos, ex Christi dispositione, tam- 
quam Petro Successores, gcramus, nihilominus Fratres Nostri sunt
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Episcopi, et sacra Ordinatione pares. Nostrum ergo est, illorura 
excelsae dignitati sedulo prospicere, eamque pro viribus coram 
christiano populo extollere.
Ex quo praesertim Pontificalium usus per Decessores Nostros 

Romanos Pontifices aliquibus Praelatis, episcopali charactere non 
insignitis, concessus est, id saepe accidit, ut, vel malo hominum 
ingenio, vel prava aut lata nimis interpretatione, ecclesiastica disci 
plina haud leve detrimentum ceperit, et episcopalis dignitas non 
parum iniuriae.
Quum veto de huiusmodi abusibus ad hanc Apostolicam Sedem